番 　　　　　　　　　号
                                                            　　　　 年　　月　　日
  山梨県知事　　　　　　　　　　　 　 殿
  　                                    申請者の住所
                                      　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
採捕の許可申請書
  山梨県漁業調整規則第４条の規定により、次のとおり採捕の許可を申請します。
１　採捕の種類
２　採捕する区域
３　採捕する期間
４　採捕する水産動植物の種類
５　漁具の数及び規模
６　採捕に従事する者の住所及び氏名
７　その他参考となるべき事項
(備考)

・　調査地点に直接関係する峡北漁業協同組合から、調査への同意(同意書)を得ている。